
Uchwała nr XXIII/179/2012
Rady Gminy w Stawigudzie

z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263, ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się

ostateczny termin dokonywania każdego wydatku.

Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu gminy.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy Stawiguda



          Załącznik nr 1
          Do Uchwały nr XXIII/179/2012
          z dnia 28 grudnia 2012r.

Wykaz wydatków które nie wygasają
z dniem 31 grudnia 2012r.

Dz Rozdz. § Treść kwota Termin
realizacji

710 Działalność usługowa 294 392,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 294 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 392,00 30.06.2013

Razem: 294 392,00



          Załącznik nr 2
          Do Uchwały nr XXIII/179/2012
          z dnia 28 grudnia 2012r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

DzRRozdz. § Treść Plan Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 294 392,00 294 392,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

294 392,00 294 392,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Bartąg-
Zydlungi

25 926,00 25 926,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Jaroty

65 000,00 65 000,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego część obrębu
Bartąg

23 188,00 23 188,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Tomaszkowo
działka 391

6 173,00 6 173,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Tomaszkowo-
Uniwersytet

25 290,00 25 290,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Jednostka H

14 840,00 14 840,00

4300 Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania
Gminy Stawiguda

66 476,00 66 476,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego część obrębu
Rybaki

40 981,00 40 981,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego obręb Wymój-
J.Drzazga

7 443,00 7 443,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Tomaszkowo
Jednostka J

9 000,00 9 000,00

4300 Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego Ruś
(Kruszywa)

10 075,00 10 075,00

Razem: 294 392,00 294 392,00


	Uchwała nr XXIII/179/2012
	Uchwała nr XXIII/179/2012
	Uchwała nr XXIII/179/2012



